
COCKTAILS

15,2% - 200ml

Mojito Cristalino | 14

Rhum Havana Club 3 ans, 
lime, sirop de menthe, 

eau gazéifiée, 
sucre mentholé

minimaliste · clair · frais

4% - 300ml

umami · rafraîchissant · estival

Bière blonde, tomatillos, 
sauce piquante verte, lime, 
concombre, sel au jalapeño

Michelada Verde | 10

11,6% - 200ml

Paloma | 14

Tequila Hornitos Plata, 
Mezcal Serpiente,

pamplemousse, lime, 
sel au poivre rose

pétillant · doux · acidulé

15,7% - 160ml

Isla de Queso | 17 

Rhum Plantation 
Stiggins' à l'ananas, 
cordial de petit lait, 

Liquore Strega, 
poudre de lime noire

tropical · suave · herbacé

8,2% - 215ml

Tequila Tónico | 13 

Tequila Hornitos Plata, 
sirop tonique, 

houblon, jus de lime

simple · élégant · parfumé

5,2% - 170ml

fruité · doux · acidulé 

19,7% -135ml

Rosita Rosa | 17

Mezcal Del Maguey Vida, 
Cocchi Rosa, Campari, 

Vermouth blanc, 
spray d’agrumes

vivifiant · aromatique · floral

8,7% - 190ml

Horchata Colada | 16 

Bourbon Wild Turkey, 
purée d’ananas, xerès, 
horchata à la pacane, 

sirop de coco

gourmand · exotique · réconfort 

Tepache ++ | 11

Boisson fermentée pétillante 
à base d’ananas 

avec bourbon Wild Turkey

CLASSIQUES
Incontournables

7.1% - 240ml

Aperol Spritz

21.8% - 110ml

Daiquiri

15.2% - 200ml
Mule

15.2% - 200ml

Oaxaca
Old Fashioned

15.2% - 200ml
Negroni

15.2% - 200ml

Espresso Martini

12

14

13

16

14

14

SANS ALCOOL

Électrolytes

Coca-Cola Mexicain 5

5

5

Tepache 8

· Hibiscus

· Ananas

Lime · Mangue · Ananas
Jarritos 5

Margarita

Sabio y Sofisticado

Tequila Tonico

13

12

12

BIÈRES
Bouteille Fût | 16 oz

8Corona

Helix Sans Gluten 8

Corona 0,0% 

8Labatt 50

IPA du Nord-Est 9

Sûre du moment 9

Boréale Blanche 8

8

Michelada Verde
10

Margaritas  14,5%
 170ml

Dispo sans alcool
Julio

Infusion à la noix de coco
Noix de coco

Habanero & orange
Picante

Concombre & sureau
Fresca

Mezcal
Mezcalita

Tequila Patron reposado,
Grand Marnier, Mezcal Del Maguey

Cadillac
18,2%
24    

14

16

15

16

17
 15,1%

Mocktails Breuvages

 Jamaica · Pepino · Piña/Pepino
Agua Fresca 5

Horchata 8· Pacane/Coco

Eau Pétillante · Montellier

Corona 0%, tomatillos, 
lime, concombre, jalapeño

Lucano Amaro Zero, sirop 
de sureau, pamplemousse

Julio · Picante · Fresca
avec distillat d’agave

Distillat d’agave, lime,
sirop tonique, houblon



Notez bien que les boissons distillées, spiritueux et cocktails 
à base de spiritueux ne sont pas admissibles au congé de TPS. 

Toutes les autres boissons - sans alcool, bière et vin - bénéficient 
de l'exemption de TPS du 14 déc. 2024 au 15 fév. 2025.

 

 

VINS
V BBulles

 

 

10 45Parès Balta,        Cava, Pénédes, Espagne
Parellada, Macabeo et Xarel Lo, 

- 62Cinque Campi, Terbianc Frizzante, Émilie-Romagne, Italie 
Trebbiano

Blanc
42-Domaine de Ménard, Côte de Gascogne, France

Sauvignon blanc et Colombard
5211Domaine Sauger, Cheverny, Loire, France

Sauvignon blanc et Chardonnay
54-Meinklang, Gruner Libre, Osterreich, Autriche 

Gruner Veltliner
82-Pierre Frick, Pinot blanc, Alsace, France

Pinot blanc

Rouge

42- La Pège Rouge, Languedoc, FranceDomaine Bousquet,
Carignan

50-Lavradores de Feitoria,   8 Bagos, Douro, Portugal
Tinta roriz, Touriga Franca et Touriga nacional

4610Biologico, Montepulciano d’Abruzzo, ItalieCantina Tollo,
Montepulciano

Orange

Italie, Sicile Grillo
60Dos Tierras Badalucco, 3/4 Litro di Pierpaolo E Beatriz, 

- 125Henriot Brut Souverain,                           Champagne, France
Chardonnay et Pinot noir

55-  Tradition, Morgon, Beaujolais, FranceDomaine Thévenet,
Gamay

El Tesoro
Espolon 
Fortaleza
Fortaleza 
Hornitos
Hornitos 
La Serpiente Emplumada
La Serpiente Emplumada 
La Serpiente Emplumada
Olmeca Altos
Patrón 
Patrón 
Patrón
Patrón
Patrón
Tapatio 
Tapatio
Tres Generaciones

Del Maguey Vida
El Jolgorio
Koch el Mezcal 
La Serpiente Emplumada 
Los Siete Misterios  

                    Anejo, 40%
                 Blanco, 40%
                     Blanco, 40%
                     Reposado, 40%
                    Plata, 40%
                    Reposado, 40%
                                                   Silver, 44%
                                                   Reposado, 40%
                                                   Anejo, 40%
                            Blanco, 40%
                Silver, 40%
                Reposado
                Anejo, 40%
                Roca Reposado, 42%
                Roca Anejo, 44%
                  Blanco, 40%
                 Anejo, 40%
                                       Reposado, 40%    

              
                                  Espadin, 42%
                       Tobala, 47%
                                Espadin, 47%                 
                                                   Espadin Joven, 45%
                                        Joven, 44%

Tequila

Mezcal

30 ml

AGAVE
13
8

20
25
7
8
9
10
15
8
11
13
15
20
22
11
13
13

9
29
12
10
12



TOUS LES 
MERCREDIS
DÈS 17H

MERCREDI
2 POUR 1

BIÈRES
EN FÛT

MARGARITA
JULIO + PICANTE

COCKTAILS
DU MOIS

Sangria d’hiver | 14

Gin Beefeater, 
Apéritif Orange Colombo, 

sirop de vin chaud, 
jus de citron, hibiscus

gourmand · floral · aromatique

Vino Caliente | 14

Vin rouge, Cocchi Chinato, 
Grand Marnier, Rinquinquin, 
Orange Colombo, gingembre,

épices douces, piment ancho  
(servi chaud)

 agrumé · réconfortant · épicé


